

単 価 合 意 書

令和6年8月22日に契約した令和6年度鳥取管内橋梁塗装塗替工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年9月2日

発注者 住所 鳥取県鳥取市田園町4丁目400番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

鳥取河川国道事務所長 貴田勝太郎

受注者 住所 鳥取県鳥取市宮長132番地3

株式会社 技工社

氏名 代表取締役 藪田伸一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事 (うぐいす橋)		式	1		79,746,527	
現場塗装工		式	1		60,298,226	
橋梁塗装工		式	1		60,298,226	
旧塗膜除去	水性塗膜剥離剤	m2	1,510	22,298	33,669,980	
素地調整	1種ケレン(プラスチック処理)	m2	1,510	12,377	18,689,270	
下塗	有機ジンクリッチペイント(1層) スプレー 塗装回数 1回	m2	1,510	1,620	2,446,200	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層) スプレー 塗装回数 1回	m2	1,510	1,622	2,449,220	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	1,510	755.6	1,140,956	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	1,510	1,260	1,902,600	
仮設工		式	1		19,448,301	
橋梁足場工		式	1		14,061,360	
橋梁防護工		式	1		2,693,370	
交通管理工		式	1		2,693,571	
直接工事費		式	1		79,746,527	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		20,275,276	
共通仮設費		式	1		5,888,631	
安全費		式	1		5,083,154	
塗膜剥離用保護具		式	1		5,083,154	
現場環境改善費（率計上）		式	1		805,477	
共通仮設費（率計上）		式	1		14,386,645	
純工事費		式	1		100,021,803	
現場管理費		式	1		42,010,425	
工事原価		式	1		142,032,228	
一般管理費等		式	1		22,967,772	
工事価格		式	1		165,000,000	
消費税相当額		式	1		16,500,000	
工事費計		式	1		181,500,000	